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WAPRO Fakir 365 BIURO PLUS -
Przedłużenie

Cena brutto 1 358,10 zł

Cena netto 1 104,15 zł

Cena poprzednia 1 597,77 zł

Czas wysyłki 24 godziny - email

Numer katalogowy WAP365-0216

Kod EAN U.16304

Abonament na 365 dni Ilość w koszyku to liczba
zamawianych stanowisk

Rodzaj Przedłużenie posiadanej licencji

Opis produktu
WAPRO Fakir 365 BIURO PLUS - Przedłużenie posiadanego abonamentu programu na 365 dni.
Pakiet sieciowy, obsługa nieograniczonej liczby firm, wielu użytkowników. 
System przeznaczony do obsługi pełnej księgowości w biurach rachunkowych. 

Samodzielny program księgowy lub element systemu WAPRO ERP
Program Finanse i księgowość WAPRO Fakir stosowany jako element składowy systemu zarządzania firmą współpracuje z
innymi aplikacjami WAPRO ERP.
Użytkowany niezależnie stanowi kompletny, samodzielny, w pełni funkcjonalny program finansowo – księgowy.

Rozbudowane mechanizmy automatyzujące pracę
Program finansowo księgowy WAPRO Fakir zawiera wszystkie mechanizmy potrzebne do księgowania bieżącej działalności
więc zaraz po zainstalowaniu jest gotowy do pracy. Pozwala na rozbudowę istniejących i tworzenie własnych automatów w
celu lepszego dostosowania programu do indywidualnych potrzeb firmy.

Współpraca z WAPRO JPK i moduł e-Sprawozdania
Umożliwia zgodne z przepisami raportowanie dzięki współpracy z programem Jednolity Plik Kontrolny WAPRO JPK oraz
wbudowanemu modułowi e-Sprawozdań.

Liczne ułatwienia dla Biur Rachunkowych
Program WAPRO Fakir w wariancie BIURO oferuje mechanizmy wspierające obsługę wielu klientów.

System finansowo-księgowy WAPRO Fakir jest dostępny w pięciu wariantach przeznaczonych dla przedsiębiorstw różnej
wielkości i o różnym profilu działalności:  BIZNES, PRESTIŻ, BUDŻET, BIURO oraz BIURO PLUS.
Możliwości programu różnią się w zależności od wybranego wariantu.
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Liczba obsługiwanych firm: bez ograniczeń
Możliwość pracy w sieci: Tak
Moduł obsługi miejsc powstawania kosztów , Moduł MPK: Nie
Planowanie i kontrola wydatków firmy: Tak
Obsługa wirtualnych rachunków bankowych: Tak
Moduł analizy wskaźnikowej firmy: Tak
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